
沖縄記録 （１ｍ６８） 大　村　　三　香　（国　頭） 昭和６０年１１月　（名護市営）

八重山記録 （１ｍ５８） 山　田　　千　尋　（石　垣） 平成１８年１０月　（県総合）

大会記録 （１ｍ５３） 山　田　　千　尋　（石　垣） 平成１８年　９月　（石垣市）

1 224 石垣第二中

2 270 大浜中

3 271 大浜中

4 164 白保中

5 124 石垣中

6 157 白保中

7 125 石垣中

8 223 石垣第二中

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A #N/A #N/A

順位 ナンバー 学校名 得　　点

1

2

3

4

5

6

7

8

おおしろ　まりん

上地　亜利佐 うえち　ありさ

鬚川　小梅

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

　ｍ　　　　　ｃｍ

　ｍ　　　　　ｃｍ

２年（女子）走高跳

〈　試技順　〉

仲村渠　万央 なかんだかり　まお

辻野　聖菜 つじの　せいな

下野　真耶 しもの　まや

三島　あかり みしま　あかり

ひない　こうめ

大城　舞琳

#N/A #N/A

決　勝

選　手　名 記　　　録

　ｍ　　　　　ｃｍ

　ｍ　　　　　ｃｍ

　ｍ　　　　　ｃｍ

髙嶺　来夢 たかみね　らいむ

#N/A #N/A

#N/A #N/A

　ｍ　　　　　ｃｍ

　ｍ　　　　　ｃｍ

　ｍ　　　　　ｃｍ


